Estado do Paraná

Y!?dr~a/ta Atb/biob/ba~ de y!?o-pO-/be~q1~·uida

DECRETO LEGISLA TIVO N° 01/97
DATA: 04.03.97
SÚMULA: Referenda Termo de Cooperação Técnica

e Financeira.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e o seu Presidente promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLA TIVO

Art. 1°) - Fica referendado o Termo de Cooperação
Técnica e Financeira firmado em 26 de junho de 1996 entre o Município de Co-
ronel Vivida-Pr e o Instituto de Ação Social do Paraná-IASP no valor de R$
11.800,OO(onze mil e oitocentos reais), objetivando a aquisição de um veículo
automotor para uso exclusivo do Conselho Tutelar do Município.

Art. 2° ) - Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Co-
ronel Vivida, Estado do Paraná, em 04 ( quatro) de março de 1997.

~~
er. Elso Rodrigues da Fonseca

Presidente da Câmara